2
	VIỆN KSND TỐI CAO
VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
_______________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

	Số:          /VKS-VP
	Bình Phước, ngày 10tháng 01 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
của Ban lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân tỉnh
Tuần thứ 02 (Từ ngày 10/01/2022 đến 14/01/2022)
_____________________________________

Thứ 2 (ngày 10/01/2022):
- Sáng: Ban lãnh đạo Viện làm việc tại trụ sở.
- Chiều:
[bookmark: _GoBack]+ Đ/c Đoàn Văn Bắc – Viện trưởng và các đồng chí Phó Viện trưởng: Phan Văn Phong, Vũ Văn Chương làm việc tại trụ sở.
+ Đ/c Nguyễn Quốc Hân – Phó Viện trưởng dự họp Ban Chấp hành Công đoàn viên chức tại Liên đoàn lao động tỉnh.
Lái xe: Đ/c Thùy.
Thứ 3 (ngày 11/01/2022):
- Sáng: Ban lãnh đạo Viện làm việc tại trụ sở.
- Chiều:
+ Đ/c Đoàn Văn Bắc – Viện trưởng và các đồng chí Phó Viện trưởng: Phan Văn Phong, Vũ Văn Chương làm việc tại trụ sở.
+ Đ/c Nguyễn Quốc Hân – Phó Viện trưởng dự Hội nghị tổng kết công tác tạm giữ, tạm giam và thi hành án hình sự tại Công an tỉnh.
Lái xe: Đ/c Thùy.
Thứ 4 (ngày 12/01/2022):
- Sáng: 8 giờ, Ban lãnh đạo Viện chủ trì Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2021 và triển khai công tác năm 2022 tại Hội trường.
Cùng dự: Trưởng phòng, Phó trưởng phòng và tương đương, Kiểm sát viên trung cấp Viện KSND tỉnh, đại diện Lãnh đạo Viện KSND huyện Lộc Ninh và Phú Riềng (dự tại Hội trường); Lãnh đạo Viện và công chức Viện KSND các huyện, thị xã, thành phố (dự tại điểm cầu của đơn vị).
- Chiều: Ban lãnh đạo Viện làm việc tại trụ sở.
Thứ 5 (ngày 13/01/2022):
- Ban lãnh đạo Viện làm việc tại trụ sở (cả ngày).
Thứ 6 (ngày 14/01/2022):
- Ban lãnh đạo Viện làm việc tại trụ sở (cả ngày)./.

Nơi nhận: 	TL. VIỆN TRƯỞNG
- Ban lãnh đạo Viện;	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng và tương đương Viện KSND tỉnh;	PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Viện KSND các huyện, thị xã, thành phố;
- Website www.vksbinhphuoc.gov.vn;
- Lái xe;
- Lưu: VT, VPTH.

	Nguyễn Thị Thúy